
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.
105
112
757
107
301
302
227
228
306
754
308
216
206
205
402
755
651
864
210
862
307
404
209
321
304
316
808
226
801
802
876

Nome
Carmando Ernesto
Zoccola Alfonso
Gallo Davide
Grosso Francesco
Della Calce Fabio
Della Rossa Nicola
Gaudio  Luigi
Natale Fabrizio
Federico Maurizio
Di Guida Stefano
Cesaro Franco
D'Aniello Luciano
Rega Vincenzo
Scasserra Antonio Argante
Cerra Vittorio
Vecchio Girolamo Giuseppe
Genovese Angelo
Delli Franci Silvio
Vitale Alessio
Barone Francesco
Bottiglieri Domenico
Donadio Giancarlo
Dello Buono Davide
Sorrentino Giuseppe
Brancaccio Roberto
Villano Giuseppe
Castiglione Renato
Botteri Mattia
Giardullo Roberto
Sansone Graziano
Campanile Francesco

Motoclub/Team
Di Guida Moto

Il Monello

Salerno

Di Guida Moto

Salerno

Moto S.P.S.

Piedimonte

Moto S.P.S.

Il Monello

Di Guida Moto

Salerno

Salerno

Il Monello

S.P.S.

Salerno

Il Monello

Salerno

Piedimonte

Piedimonte

Piedimonte

Di Guida Moto

Salerno

Il Monello

Il Monello

Salerno

Kaiatia

wlamoto.com

wlamoto.com

Il Monello

Piedimonte

Di Guida Moto

Classe
TCU (Top Class)
TCU (Top Class)
JU (Junior)
TCU (Top Class)
M3 (Major)
M2 (Major)
S1 (Senior)
S1 (Senior)
M1 (Major)
JU (Junior)
M1 (Major)
S2 (Senior)
S1 (Senior)
S1 (Senior)
VU (Veteran)
JU (Junior)
CU (Cadetti)
T1 (Territoriali)
S2 (Senior)
T1 (Territoriali)
M1 (Major)
VU (Veteran)
S1 (Senior)
M2 (Major)
M3 (Major)
M1 (Major)
T2 (Territoriali)
S2 (Senior)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

PS1
1  [2:38.552]

1  [2:37.936]

1  [2:39.042]

1  [2:38.152]

1  [2:37.454]

1  [2:45.078]

1  [2:54.427]

1  [2:55.762]

1  [2:46.065]

1  [2:43.304]

1  [2:50.586]

1  [2:50.969]

1  [3:01.220]

1  [2:46.450]

1  [2:51.772]

1  [3:02.596]

1  [2:54.764]

1  [2:53.269]

1  [2:59.469]

1  [3:03.216]

1  [2:55.898]

1  [2:57.305]

1  [2:52.517]

1  [3:00.653]

1  [2:56.167]

1  [2:58.052]

1  [3:00.504]

1  [2:54.917]

1  [3:10.485]

1  [3:07.030]

1  [3:05.879]

PS2
1  [2:38.009]

1  [2:36.266]

1  [2:32.768]

1  [2:35.479]

1  [2:37.715]

1  [2:41.626]

1  [2:46.265]

1  [2:46.933]

1  [2:57.304]

1  [2:43.902]

1  [2:46.577]

1  [2:55.181]

1  [2:47.485]

1  [2:47.417]

1  [2:49.073]

1  [2:50.459]

1  [2:51.876]

1  [2:50.894]

1  [2:56.855]

1  [2:53.806]

1  [2:52.105]

1  [2:52.510]

1  [3:00.081]

1  [2:53.768]

1  [2:51.473]

1  [2:59.565]

1  [3:00.131]

1  [2:57.832]

1  [3:01.179]

1  [3:10.235]

1  [3:04.320]

PS3
1  [2:33.674]

1  [2:34.210]

1  [2:32.433]

1  [2:40.863]

1  [2:44.444]

1  [2:36.928]

1  [2:42.326]

1  [2:43.783]

1  [2:43.116]

1  [2:48.360]

1  [2:45.825]

1  [2:43.618]

1  [2:46.141]

1  [2:46.056]

1  [2:47.335]

1  [2:46.121]

1  [2:44.284]

1  [2:45.142]

1  [2:54.966]

1  [2:50.190]

1  [2:51.209]

1  [2:50.738]

1  [2:57.113]

1  [2:50.970]

1  [2:44.665]

1  [2:53.034]

1  [2:52.521]

1  [2:54.938]

1  [3:00.028]

1  [2:56.537]

1  [2:56.506]

PS4
1  [2:31.132]

1  [2:30.947]

1  [2:29.853]

1  [2:35.491]

1  [2:30.557]

1  [2:40.177]

1  [2:42.144]

1  [2:41.949]

1  [2:40.740]

1  [2:41.445]

1  [2:43.521]

1  [2:45.075]

1  [2:41.805]

1  [2:41.876]

1  [2:39.233]

1  [2:40.867]

1  [2:43.692]

1  [2:53.204]

1  [2:49.361]

1  [2:46.454]

1  [2:51.037]

1  [2:48.776]

1  [2:46.210]

1  [2:48.583]

1  [2:46.832]

1  [2:53.502]

1  [2:52.489]

1  [2:52.625]

1  [2:49.901]

1  [2:52.780]

1  [2:50.695]

PS5
1  [2:31.287]

1  [2:31.758]

1  [2:42.545]

1  [2:30.282]

1  [2:35.314]

1  [2:40.930]

1  [2:41.502]

1  [2:40.050]

1  [2:42.368]

1  [2:54.110]

1  [2:44.034]

1  [2:41.072]

1  [2:44.775]

1  [2:41.519]

1  [2:41.318]

1  [2:45.211]

1  [2:43.508]

1  [2:47.278]

1  [2:48.442]

1  [2:47.679]

1  [2:48.930]

1  [2:51.154]

1  [2:54.417]

1  [2:45.482]

1  [2:47.999]

1  [2:52.470]

1  [2:51.914]

1  [2:51.675]

1  [2:52.529]

1  [2:54.629]

1  [2:54.902]

PS 6
1  [2:29.402]

1  [2:32.467]

1  [2:34.408]

1  [2:40.284]

1  [2:34.961]

1  [2:38.976]

1  [2:39.351]

1  [2:42.213]

1  [2:45.154]

1  [2:43.407]

1  [2:42.246]

1  [2:46.097]

1  [2:49.121]

1  [2:44.651]

1  [2:58.289]

1  [2:41.505]

1  [2:59.574]

1  [2:52.894]

1  [2:43.257]

1  [2:47.760]

1  [2:50.150]

1  [2:48.260]

1  [2:47.376]

1  [2:51.711]

1  [3:26.921]

1  [2:52.078]

1  [2:51.422]

1  [3:04.274]

1  [2:54.719]

1  [2:54.339]

1  [3:07.746]

M7. Tempo Totale
4:59.879
5:03.435
5:05.070
5:08.894
5:12.199
5:22.098
5:24.300
5:21.226
5:25.917
5:26.858
5:31.293
5:32.902
5:28.963
5:53.129
5:41.958
5:43.244
5:33.074
5:39.169
5:32.227
5:36.347
5:37.307
5:40.632
5:32.021
5:45.382
5:32.505
5:46.042
5:48.653
5:55.404
5:50.160
6:00.455
5:56.198

Diff

5.084
14.184
27.510
30.709

1:03.878
1:28.380
1:29.981
1:38.729
1:39.451
1:42.147
1:52.979
1:57.575
1:59.163
2:07.043
2:08.068
2:08.837
2:19.915
2:22.642
2:23.517
2:24.701
2:27.440
2:27.800
2:34.614
2:44.627
2:52.808
2:55.699
3:09.730
3:17.066
3:34.070
3:34.311

Tempo Totale

20:21.935
20:27.019
20:36.119
20:49.445
20:52.644
21:25.813
21:50.315
21:51.916
22:00.664
22:01.386
22:04.082
22:14.914
22:19.510
22:21.098
22:28.978
22:30.003
22:30.772
22:41.850
22:44.577
22:45.452
22:46.636
22:49.375
22:49.735
22:56.549
23:06.562
23:14.743
23:17.634
23:31.665
23:39.001
23:56.005
23:56.246

Stampato: 03/04/2016 18:56:53

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Alessio Limato
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www.mylaps.com
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Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova
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Licenziati E. Country

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km.
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Pos
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.
221
836
909
869
878
951
877
403
814
881
865
331
809
132
314
826
319
872
884
888
882
329
828
952
803
870
858
330
873
879
891

Nome
Santopaolo Giuseppe
Cerra Luigi
D Amato Marco
Bove Francesco
Amodio Pietro
Donadio Giancarlo
Di Palma Angelo
Gambini Massimo
Mastroianni Franco
Bufano Gennaro
Imperadore Orlando
Annunziato Marcello
Galati Giuseppe
Antonucci  Albenzio
Gentile Vincenzo
De Cristofaro Ferdinando
Mingione Stanislao
Amatino Lucio
Fiorillo Vincenzo
Lavorgna Salvatore
Busillo Vito
Siano Bruno
Avizzano Mario
Brancaccio Roberto
Giardullo Antonio
Russo Roberto
Ciarleglio Giuseppe
Caprarelli Remo
Savastano Salvatore
Moschese Daniele
Petruccio Michele

Motoclub/Team
wlamoto.com

Salerno

Il Monello

Di Guida Moto

Di Guida Moto

Salerno

Di Guida Moto

Salerno

Kaiatia

Di Guida Moto

Piedimonte

Salerno

wlamoto.com

Cerbone

Moto S.P.S.

wlamoto.com

Kaiatia

Di Guida Moto

Salerno

Di Guida Moto

Di Guida Moto

Albo Direttori di Gara

Kaiatia

SALERNO

Il Monello

Di Guida Moto

Piedimonte

Moto S.P.S.

Di Guida Moto

Moto S.P.S.

Il Monello

Classe
S1 (Senior)
T1 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
EPU (Epoca)
T1 (Territoriali)
VU (Veteran)
T2 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
M1 (Major)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
M1 (Major)
T2 (Territoriali)
M3 (Major)
T2 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
M1 (Major)
T1 (Territoriali)
EPU (Epoca)
T2 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
M2 (Major)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T1 (Territoriali)

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
4
3
3
2

PS1
1  [3:02.448]

1  [3:42.931]

1  [3:10.866]

1  [3:31.149]

1  [3:16.510]

1  [3:05.485]

1  [3:12.543]

1  [3:09.872]

1  [3:09.794]

1  [3:10.306]

1  [3:31.056]

1  [3:07.548]

1  [3:08.938]

1  [3:12.096]

1  [3:09.413]

1  [3:14.327]

1  [3:00.389]

1  [3:32.774]

1  [3:12.029]

1  [3:12.631]

1  [3:17.070]

1  [3:02.802]

1  [4:12.891]

1  [3:10.152]

1  [3:06.699]

1  [4:27.846]

1  [3:35.964]

1  [3:13.194]

1  [3:22.411]

1  [3:21.999]

1  [3:38.861]

PS2
1  [2:56.718]

1  [2:51.785]

1  [3:11.375]

1  [3:03.120]

1  [3:04.285]

1  [3:03.348]

1  [3:10.645]

1  [3:18.703]

1  [3:12.940]

1  [3:19.584]

1  [3:04.571]

1  [5:10.799]

1  [3:17.955]

1  [3:22.159]

1  [3:05.443]

1  [3:16.976]

1  [3:00.430]

1  [3:46.853]

1  [3:07.883]

1  [4:04.936]

1  [3:11.496]

1  [6:56.240]

1  [3:52.436]

1  [3:06.667]

1  [3:12.590]

1  [5:15.813]

1  [3:24.681]

1  [2:54.007]

1  [4:05.384]

1  [4:59.909]

1  [3:28.763]

PS3
1  [3:01.188]

1  [2:52.966]

1  [2:58.983]

1  [3:08.663]

1  [3:07.504]

1  [3:06.096]

1  [3:08.042]

1  [3:05.751]

1  [3:07.916]

1  [3:01.824]

1  [3:13.285]

1  [2:48.243]

1  [3:03.878]

1  [3:06.665]

1  [3:06.962]

1  [3:09.556]

1  [2:57.769]

1  [3:05.710]

1  [3:07.422]

1  [3:02.999]

1  [5:11.186]

1  [2:55.032]

1  [3:29.788]

1  [4:34.248]

1  [11:13.511]

1  [4:25.700]

1  [2:53.768]

1  [2:58.813]

1  [3:27.097]

1  [3:56.236]

-

PS4
1  [2:59.450]

1  [2:56.342]

1  [3:03.173]

1  [2:53.637]

1  [3:06.974]

1  [3:01.074]

1  [2:59.455]

1  [3:02.214]

1  [3:04.257]

1  [3:08.748]

1  [3:00.035]

1  [2:54.147]

1  [3:00.457]

1  [2:58.914]

1  [3:01.986]

1  [3:09.241]

1  [2:57.574]

1  [3:03.986]

1  [3:05.160]

1  [3:20.377]

1  [3:06.186]

1  [2:55.678]

1  [3:25.281]

1  [3:12.167]

1  [3:24.478]

1  [4:30.059]

1  [16:11.555]

1  [3:14.821]

-

-

-

PS5
1  [3:02.709]

1  [2:53.462]

1  [2:57.283]

1  [2:54.582]

1  [3:06.921]

1  [3:05.748]

1  [3:12.854]

1  [3:01.976]

1  [3:04.733]

1  [3:01.990]

1  [3:11.006]

1  [2:47.156]

1  [3:17.746]

1  [3:05.085]

1  [3:04.663]

1  [3:05.566]

1  [4:48.781]

1  [3:07.683]

1  [3:06.470]

1  [3:09.317]

1  [3:05.709]

1  [2:58.138]

1  [3:24.363]

1  [3:11.169]

1  [3:03.658]

1  [4:31.862]

1  [2:51.691]

-

-

-

-

PS 6
1  [3:02.372]

1  [2:49.344]

1  [2:54.827]

1  [3:09.490]

1  [3:01.116]

1  [3:07.635]

1  [3:01.083]

1  [3:03.996]

1  [3:05.105]

1  [3:18.969]

1  [3:02.429]

1  [2:46.910]

1  [2:59.937]

1  [3:38.883]

1  [3:14.570]

1  [3:11.728]

1  [2:57.963]

1  [3:18.213]

1  [3:08.860]

1  [3:08.256]

1  [3:01.382]

1  [2:54.696]

1  [3:24.040]

1  [3:17.283]

1  [3:04.340]

1  [3:49.231]

1  [2:51.524]

-

-

-

-

M7. Tempo Totale
5:52.637
6:04.744
6:00.089
5:46.758
5:47.120
6:02.959
5:59.863
6:06.142
6:17.887
6:05.787
6:09.426
5:37.306
6:23.943
5:55.257
6:40.418
6:40.410
6:08.929
6:02.367
7:10.027
6:14.592
6:24.854
6:56.262
7:13.753
8:53.718
6:36.489
8:24.190
5:48.378

Diff
3:35.587
3:49.639
3:54.661
4:05.464
4:08.495
4:10.410
4:22.550
4:26.719
4:40.697
4:45.273
4:49.873
4:50.174
4:50.919
4:57.124
5:01.520
5:25.869
5:29.900
5:35.651
5:35.916
5:51.173
6:55.948
8:16.913
8:40.617
9:03.469

13:19.830
15:02.766
17:15.626

4 Giri
5 Giri
5 Giri
6 Giri

Tempo Totale

23:57.522
24:11.574
24:16.596
24:27.399
24:30.430
24:32.345
24:44.485
24:48.654
25:02.632
25:07.208
25:11.808
25:12.109
25:12.854
25:19.059
25:23.455
25:47.804
25:51.835
25:57.586
25:57.851
26:13.108
27:17.883
28:38.848
29:02.552
29:25.404
33:41.765
35:24.701
37:37.561
12:20.835
10:54.892
12:18.144

7:07.624

Stampato: 03/04/2016 18:56:53

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
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Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km.
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Pos
63

Num.
8

Nome
Pappalardo Vincenzo

Motoclub/Team
Motorsannio

Classe
EPU (Epoca)

Giri
1

PS1
1  [4:42.191]

PS2
-

PS3
-

PS4
-

PS5
-

PS 6
-

M7. Tempo Totale Diff
7 Giri

Tempo Totale

4:42.191

Stampato: 03/04/2016 18:56:53
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Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova
Enduro Country

Licenziati E. Country

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km.

MC MOTORSANNIO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 3/3



Pos

CU (Cadetti)
1

EPU (Epoca)
1
2
3

JU (Junior)
1
2
3

M1 (Major)
1
2
3
4
5
6
7

M2 (Major)
1
2
3

M3 (Major)
1
2

Num.

651

951
952

8

757
754
755

306
308
307
316
331
314
329

302
321
330

301
304

Nome

Genovese Angelo

Donadio Giancarlo
Brancaccio Roberto
Pappalardo Vincenzo

Gallo Davide
Di Guida Stefano
Vecchio Girolamo Giuseppe

Federico Maurizio
Cesaro Franco
Bottiglieri Domenico
Villano Giuseppe
Annunziato Marcello
Gentile Vincenzo
Siano Bruno

Della Rossa Nicola
Sorrentino Giuseppe
Caprarelli Remo

Della Calce Fabio
Brancaccio Roberto

Motoclub/Team

Salerno

Salerno

SALERNO

Motorsannio

Salerno

Di Guida Moto

Il Monello

Il Monello

Salerno

Di Guida Moto

Kaiatia

Salerno

Moto S.P.S.

Albo Direttori di Gara

Moto S.P.S.

Il Monello

Moto S.P.S.

Salerno

Salerno

Classe

CU (Cadetti)

EPU (Epoca)
EPU (Epoca)
EPU (Epoca)

JU (Junior)
JU (Junior)
JU (Junior)

M1 (Major)
M1 (Major)
M1 (Major)
M1 (Major)
M1 (Major)
M1 (Major)
M1 (Major)

M2 (Major)
M2 (Major)
M2 (Major)

M3 (Major)
M3 (Major)

Giri

8

8
8
1

8
8
8

8
8
8
8
8
8
8

8
8
4

8
8

PS1

1  [2:54.764]

1  [3:05.485]

1  [3:10.152]

1  [4:42.191]

1  [2:39.042]

1  [2:43.304]

1  [3:02.596]

1  [2:46.065]

1  [2:50.586]

1  [2:55.898]

1  [2:58.052]

1  [3:07.548]

1  [3:09.413]

1  [3:02.802]

1  [2:45.078]

1  [3:00.653]

1  [3:13.194]

1  [2:37.454]

1  [2:56.167]

PS2

1  [2:51.876]

1  [3:03.348]

1  [3:06.667]

-

1  [2:32.768]

1  [2:43.902]

1  [2:50.459]

1  [2:57.304]

1  [2:46.577]

1  [2:52.105]

1  [2:59.565]

1  [5:10.799]

1  [3:05.443]

1  [6:56.240]

1  [2:41.626]

1  [2:53.768]

1  [2:54.007]

1  [2:37.715]

1  [2:51.473]

PS3

1  [2:44.284]

1  [3:06.096]

1  [4:34.248]

-

1  [2:32.433]

1  [2:48.360]

1  [2:46.121]

1  [2:43.116]

1  [2:45.825]

1  [2:51.209]

1  [2:53.034]

1  [2:48.243]

1  [3:06.962]

1  [2:55.032]

1  [2:36.928]

1  [2:50.970]

1  [2:58.813]

1  [2:44.444]

1  [2:44.665]

PS4

1  [2:43.692]

1  [3:01.074]

1  [3:12.167]

-

1  [2:29.853]

1  [2:41.445]

1  [2:40.867]

1  [2:40.740]

1  [2:43.521]

1  [2:51.037]

1  [2:53.502]

1  [2:54.147]

1  [3:01.986]

1  [2:55.678]

1  [2:40.177]

1  [2:48.583]

1  [3:14.821]

1  [2:30.557]

1  [2:46.832]

PS5

1  [2:43.508]

1  [3:05.748]

1  [3:11.169]

-

1  [2:42.545]

1  [2:54.110]

1  [2:45.211]

1  [2:42.368]

1  [2:44.034]

1  [2:48.930]

1  [2:52.470]

1  [2:47.156]

1  [3:04.663]

1  [2:58.138]

1  [2:40.930]

1  [2:45.482]

-

1  [2:35.314]

1  [2:47.999]

PS 6

1  [2:59.574]

1  [3:07.635]

1  [3:17.283]

-

1  [2:34.408]

1  [2:43.407]

1  [2:41.505]

1  [2:45.154]

1  [2:42.246]

1  [2:50.150]

1  [2:52.078]

1  [2:46.910]

1  [3:14.570]

1  [2:54.696]

1  [2:38.976]

1  [2:51.711]

-

1  [2:34.961]

1  [3:26.921]

M7. Tempo Totale

5:33.074

6:02.959
8:53.718

5:05.070
5:26.858
5:43.244

5:25.917
5:31.293
5:37.307
5:46.042
5:37.306
6:40.418
6:56.262

5:22.098
5:45.382

5:12.199
5:32.505

Diff

2:08.837

4:10.410
9:03.469

7 Giri

14.184
1:39.451
2:08.068

1:38.729
1:42.147
2:24.701
2:52.808
4:50.174
5:01.520
8:16.913

1:03.878
2:34.614

4 Giri

30.709
2:44.627

Tempo Totale

22:30.772

24:32.345
29:25.404

4:42.191

20:36.119
22:01.386
22:30.003

22:00.664
22:04.082
22:46.636
23:14.743
25:12.109
25:23.455
28:38.848

21:25.813
22:56.549
12:20.835

20:52.644
23:06.562

Stampato: 03/04/2016 18:58:06

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Alessio Limato

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova
Enduro Country

Licenziati E. Country

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km.

MC MOTORSANNIO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 1/3



Pos
3

S1 (Senior)
1
2
3
4
5
6

S2 (Senior)
1
2
3

T1 (Territoriali)
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Num.
319

227
228
206
205
209
221

216
210
226

864
862
836
869
878
877
881
865
809
132
884
888
828
870
858

Nome
Mingione Stanislao

Gaudio  Luigi
Natale Fabrizio
Rega Vincenzo
Scasserra Antonio Argante
Dello Buono Davide
Santopaolo Giuseppe

D'Aniello Luciano
Vitale Alessio
Botteri Mattia

Delli Franci Silvio
Barone Francesco
Cerra Luigi
Bove Francesco
Amodio Pietro
Di Palma Angelo
Bufano Gennaro
Imperadore Orlando
Galati Giuseppe
Antonucci  Albenzio
Fiorillo Vincenzo
Lavorgna Salvatore
Avizzano Mario
Russo Roberto
Ciarleglio Giuseppe

Motoclub/Team
Kaiatia

Piedimonte

Moto S.P.S.

Il Monello

S.P.S.

Il Monello

wlamoto.com

Salerno

Piedimonte

wlamoto.com

Piedimonte

Piedimonte

Salerno

Di Guida Moto

Di Guida Moto

Di Guida Moto

Di Guida Moto

Piedimonte

wlamoto.com

Cerbone

Salerno

Di Guida Moto

Kaiatia

Di Guida Moto

Piedimonte

Classe
M3 (Major)

S1 (Senior)
S1 (Senior)
S1 (Senior)
S1 (Senior)
S1 (Senior)
S1 (Senior)

S2 (Senior)
S2 (Senior)
S2 (Senior)

T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)
T1 (Territoriali)

Giri
8

8
8
8
8
8
8

8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

PS1
1  [3:00.389]

1  [2:54.427]

1  [2:55.762]

1  [3:01.220]

1  [2:46.450]

1  [2:52.517]

1  [3:02.448]

1  [2:50.969]

1  [2:59.469]

1  [2:54.917]

1  [2:53.269]

1  [3:03.216]

1  [3:42.931]

1  [3:31.149]

1  [3:16.510]

1  [3:12.543]

1  [3:10.306]

1  [3:31.056]

1  [3:08.938]

1  [3:12.096]

1  [3:12.029]

1  [3:12.631]

1  [4:12.891]

1  [4:27.846]

1  [3:35.964]

PS2
1  [3:00.430]

1  [2:46.265]

1  [2:46.933]

1  [2:47.485]

1  [2:47.417]

1  [3:00.081]

1  [2:56.718]

1  [2:55.181]

1  [2:56.855]

1  [2:57.832]

1  [2:50.894]

1  [2:53.806]

1  [2:51.785]

1  [3:03.120]

1  [3:04.285]

1  [3:10.645]

1  [3:19.584]

1  [3:04.571]

1  [3:17.955]

1  [3:22.159]

1  [3:07.883]

1  [4:04.936]

1  [3:52.436]

1  [5:15.813]

1  [3:24.681]

PS3
1  [2:57.769]

1  [2:42.326]

1  [2:43.783]

1  [2:46.141]

1  [2:46.056]

1  [2:57.113]

1  [3:01.188]

1  [2:43.618]

1  [2:54.966]

1  [2:54.938]

1  [2:45.142]

1  [2:50.190]

1  [2:52.966]

1  [3:08.663]

1  [3:07.504]

1  [3:08.042]

1  [3:01.824]

1  [3:13.285]

1  [3:03.878]

1  [3:06.665]

1  [3:07.422]

1  [3:02.999]

1  [3:29.788]

1  [4:25.700]

1  [2:53.768]

PS4
1  [2:57.574]

1  [2:42.144]

1  [2:41.949]

1  [2:41.805]

1  [2:41.876]

1  [2:46.210]

1  [2:59.450]

1  [2:45.075]

1  [2:49.361]

1  [2:52.625]

1  [2:53.204]

1  [2:46.454]

1  [2:56.342]

1  [2:53.637]

1  [3:06.974]

1  [2:59.455]

1  [3:08.748]

1  [3:00.035]

1  [3:00.457]

1  [2:58.914]

1  [3:05.160]

1  [3:20.377]

1  [3:25.281]

1  [4:30.059]

1  [16:11.555]

PS5
1  [4:48.781]

1  [2:41.502]

1  [2:40.050]

1  [2:44.775]

1  [2:41.519]

1  [2:54.417]

1  [3:02.709]

1  [2:41.072]

1  [2:48.442]

1  [2:51.675]

1  [2:47.278]

1  [2:47.679]

1  [2:53.462]

1  [2:54.582]

1  [3:06.921]

1  [3:12.854]

1  [3:01.990]

1  [3:11.006]

1  [3:17.746]

1  [3:05.085]

1  [3:06.470]

1  [3:09.317]

1  [3:24.363]

1  [4:31.862]

1  [2:51.691]

PS 6
1  [2:57.963]

1  [2:39.351]

1  [2:42.213]

1  [2:49.121]

1  [2:44.651]

1  [2:47.376]

1  [3:02.372]

1  [2:46.097]

1  [2:43.257]

1  [3:04.274]

1  [2:52.894]

1  [2:47.760]

1  [2:49.344]

1  [3:09.490]

1  [3:01.116]

1  [3:01.083]

1  [3:18.969]

1  [3:02.429]

1  [2:59.937]

1  [3:38.883]

1  [3:08.860]

1  [3:08.256]

1  [3:24.040]

1  [3:49.231]

1  [2:51.524]

M7. Tempo Totale
6:08.929

5:24.300
5:21.226
5:28.963
5:53.129
5:32.021
5:52.637

5:32.902
5:32.227
5:55.404

5:39.169
5:36.347
6:04.744
5:46.758
5:47.120
5:59.863
6:05.787
6:09.426
6:23.943
5:55.257
7:10.027
6:14.592
7:13.753
8:24.190
5:48.378

Diff
5:29.900

1:28.380
1:29.981
1:57.575
1:59.163
2:27.800
3:35.587

1:52.979
2:22.642
3:09.730

2:19.915
2:23.517
3:49.639
4:05.464
4:08.495
4:22.550
4:45.273
4:49.873
4:50.919
4:57.124
5:35.916
5:51.173
8:40.617

15:02.766
17:15.626

Tempo Totale

25:51.835

21:50.315
21:51.916
22:19.510
22:21.098
22:49.735
23:57.522

22:14.914
22:44.577
23:31.665

22:41.850
22:45.452
24:11.574
24:27.399
24:30.430
24:44.485
25:07.208
25:11.808
25:12.854
25:19.059
25:57.851
26:13.108
29:02.552
35:24.701
37:37.561

Stampato: 03/04/2016 18:58:06

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Alessio Limato

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova
Enduro Country

Licenziati E. Country

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km.

MC MOTORSANNIO
Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

Esposta alle Ore : __________________ Pagina 2/3



Pos
16

T2 (Territoriali)
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

TCU (Top Class)
1
2
3

VU (Veteran)
1
2
3

Num.
891

808
801
802
876
909
814
826
872
882
803
873
879

105
112
107

402
404
403

Nome
Petruccio Michele

Castiglione Renato
Giardullo Roberto
Sansone Graziano
Campanile Francesco
D Amato Marco
Mastroianni Franco
De Cristofaro Ferdinando
Amatino Lucio
Busillo Vito
Giardullo Antonio
Savastano Salvatore
Moschese Daniele

Carmando Ernesto
Zoccola Alfonso
Grosso Francesco

Cerra Vittorio
Donadio Giancarlo
Gambini Massimo

Motoclub/Team
Il Monello

wlamoto.com

Il Monello

Piedimonte

Di Guida Moto

Il Monello

Kaiatia

wlamoto.com

Di Guida Moto

Di Guida Moto

Il Monello

Di Guida Moto

Moto S.P.S.

Di Guida Moto

Il Monello

Di Guida Moto

Salerno

Salerno

Salerno

Classe
T1 (Territoriali)

T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)
T2 (Territoriali)

TCU (Top Class)
TCU (Top Class)
TCU (Top Class)

VU (Veteran)
VU (Veteran)
VU (Veteran)

Giri
2

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
3
3

8
8
8

8
8
8

PS1
1  [3:38.861]

1  [3:00.504]

1  [3:10.485]

1  [3:07.030]

1  [3:05.879]

1  [3:10.866]

1  [3:09.794]

1  [3:14.327]

1  [3:32.774]

1  [3:17.070]

1  [3:06.699]

1  [3:22.411]

1  [3:21.999]

1  [2:38.552]

1  [2:37.936]

1  [2:38.152]

1  [2:51.772]

1  [2:57.305]

1  [3:09.872]

PS2
1  [3:28.763]

1  [3:00.131]

1  [3:01.179]

1  [3:10.235]

1  [3:04.320]

1  [3:11.375]

1  [3:12.940]

1  [3:16.976]

1  [3:46.853]

1  [3:11.496]

1  [3:12.590]

1  [4:05.384]

1  [4:59.909]

1  [2:38.009]

1  [2:36.266]

1  [2:35.479]

1  [2:49.073]

1  [2:52.510]

1  [3:18.703]

PS3
-

1  [2:52.521]

1  [3:00.028]

1  [2:56.537]

1  [2:56.506]

1  [2:58.983]

1  [3:07.916]

1  [3:09.556]

1  [3:05.710]

1  [5:11.186]

1  [11:13.511]

1  [3:27.097]

1  [3:56.236]

1  [2:33.674]

1  [2:34.210]

1  [2:40.863]

1  [2:47.335]

1  [2:50.738]

1  [3:05.751]

PS4
-

1  [2:52.489]

1  [2:49.901]

1  [2:52.780]

1  [2:50.695]

1  [3:03.173]

1  [3:04.257]

1  [3:09.241]

1  [3:03.986]

1  [3:06.186]

1  [3:24.478]

-

-

1  [2:31.132]

1  [2:30.947]

1  [2:35.491]

1  [2:39.233]

1  [2:48.776]

1  [3:02.214]

PS5
-

1  [2:51.914]

1  [2:52.529]

1  [2:54.629]

1  [2:54.902]

1  [2:57.283]

1  [3:04.733]

1  [3:05.566]

1  [3:07.683]

1  [3:05.709]

1  [3:03.658]

-

-

1  [2:31.287]

1  [2:31.758]

1  [2:30.282]

1  [2:41.318]

1  [2:51.154]

1  [3:01.976]

PS 6
-

1  [2:51.422]

1  [2:54.719]

1  [2:54.339]

1  [3:07.746]

1  [2:54.827]

1  [3:05.105]

1  [3:11.728]

1  [3:18.213]

1  [3:01.382]

1  [3:04.340]

-

-

1  [2:29.402]

1  [2:32.467]

1  [2:40.284]

1  [2:58.289]

1  [2:48.260]

1  [3:03.996]

M7. Tempo Totale

5:48.653
5:50.160
6:00.455
5:56.198
6:00.089
6:17.887
6:40.410
6:02.367
6:24.854
6:36.489

4:59.879
5:03.435
5:08.894

5:41.958
5:40.632
6:06.142

Diff
6 Giri

2:55.699
3:17.066
3:34.070
3:34.311
3:54.661
4:40.697
5:25.869
5:35.651
6:55.948

13:19.830
5 Giri
5 Giri

5.084
27.510

2:07.043
2:27.440
4:26.719

Tempo Totale

7:07.624

23:17.634
23:39.001
23:56.005
23:56.246
24:16.596
25:02.632
25:47.804
25:57.586
27:17.883
33:41.765
10:54.892
12:18.144

20:21.935
20:27.019
20:49.445

22:28.978
22:49.375
24:48.654

Stampato: 03/04/2016 18:58:06

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Alessio Limato

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova
Enduro Country

Licenziati E. Country

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km.

MC MOTORSANNIO
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Pos 

 

QU (Quad) 
1 
2 
3 

Num. 

994 
693 

22 

Nome 

Cinotti Mario 
D'Agostino Michele 
Pappalardo Vincenzo 

M o t o c lu b / T e a m  

S.P.S. 

S.P.S. 

Motorsannio 

C lasse  

Q U  ( Q u a d )  

Q U  ( Q u a d )  

Q U  ( Q u a d )  

Giri 

6 
6 
6 

PS1  

1  [2:39.354] 

1  [2:58.170] 

1  [3:30.909] 

PS2  

1  [2:31.176] 

1  [2:58.140] 

1  [3:27.341] 

PS3  

1  [2:31.624] 

1  [2:55.878] 

1  [3:21.843] 

PS4  

1  [2:29.208] 

1  [2:57.314] 

1  [3:16.663] 

PS5  

1  [2:35.782] 

1  [2:57.280] 

1  [3:15.216] 

PS 6  

1  [2:33.541] 

1  [2:57.376] 

1  [3:35.067] 

Diff 

2:23.473 
5:06.354 

Tempo Totale 

15:20.685 
17:44.158 
20:27.039 

 

Stampato: 03/04/2016 18:47:25 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Enduro Country 

Assoluta Quad 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

 MC MOTORSANNIO
 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 

Esposta alle Ore : __________________



Pos 

 

Minienduro 85cc 
1 

Num. 

601 

Nome 

Romanelli Giulio 

M o t o c l u b / T e a m  

Salerno 

C la s s e  

M i n i e n d u r o  8 5 c c  

Giri 

6 

PS1  

1  [3:36.671] 

PS2  

1  [3:28.360] 

PS3  

1  [3:33.631] 

PS4  

1  [3:27.962] 

PS5  

1  [3:42.668] 

PS 6  

1  [3:33.070] 

Diff 

6:01.677 

Tempo Totale 

21:22.362 
 

Stampato: 03/04/2016 18:44:27 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Enduro Country 

Assoluta Minienduro 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

 MC MOTORSANNIO
 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 

Esposta alle Ore : __________________



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
301 
112 
107 
105 
757 
994 
754 
302 
306 
205 
308 
216 
402 
209 
864 
227 
651 
226 
228 
307 
304 
404 
316 
693 
210 
319 
808 
321 
206 
221 
755 
329 
862 
951 
876 
803 
802 
331 
809 
314 
814 
403 
952 
881 
801 
909 
884 
132 

Nome 
Della Calce Fabio 
Zoccola Alfonso 
Grosso Francesco 
Carmando Ernesto 
Gallo Davide 
Cinotti Mario 
Di Guida Stefano 
Della Rossa Nicola 
Federico Maurizio 
Scasserra Antonio Argante 
Cesaro Franco 
D'Aniello Luciano 
Cerra Vittorio 
Dello Buono Davide 
Delli Franci Silvio 
Gaudio  Luigi 
Genovese Angelo 
Botteri Mattia 
Natale Fabrizio 
Bottiglieri Domenico 
Brancaccio Roberto 
Donadio Giancarlo 
Villano Giuseppe 
D'Agostino Michele 
Vitale Alessio 
Mingione Stanislao 
Castiglione Renato 
Sorrentino Giuseppe 
Rega Vincenzo 
Santopaolo Giuseppe 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Siano Bruno 
Barone Francesco 
Donadio Giancarlo 
Campanile Francesco 
Giardullo Antonio 
Sansone Graziano 
Annunziato Marcello 
Galati Giuseppe 
Gentile Vincenzo 
Mastroianni Franco 
Gambini Massimo 
Brancaccio Roberto 
Bufano Gennaro 
Giardullo Roberto 
D Amato Marco 
Fiorillo Vincenzo 
Antonucci  Albenzio 

Motoclub/Team 
Salerno 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
S.P.S. 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Il Monello 
S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Piedimonte 
Salerno 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Kaiatia 
S.P.S. 
Piedimonte 
Kaiatia 
wlamoto.com 
Il Monello 
Il Monello 
wlamoto.com 
Il Monello 
Albo Direttori di Gara 
Piedimonte 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
Kaiatia 
Salerno 
SALERNO 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Il Monello 
Salerno 
Cerbone 

Classe 
M3 (Major) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

JU (Junior) 

QU (Quad) 

JU (Junior) 

M2 (Major) 

M1 (Major) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

S2 (Senior) 

VU (Veteran) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

S1 (Senior) 

CU (Cadetti) 

S2 (Senior) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

M3 (Major) 

VU (Veteran) 

M1 (Major) 

QU (Quad) 

S2 (Senior) 

M3 (Major) 

T2 (Territoriali) 

M2 (Major) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

JU (Junior) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

VU (Veteran) 

EPU (Epoca) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
CAN AM 
KTM 
Honda 
KTM 
HONDA 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Beta 
Beta 
KTM 
Honda 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:37.454 
2:37.936 
2:38.152 
2:38.552 
2:39.042 
2:39.354 
2:43.304 
2:45.078 
2:46.065 
2:46.450 
2:50.586 
2:50.969 
2:51.772 
2:52.517 
2:53.269 
2:54.427 
2:54.764 
2:54.917 
2:55.762 
2:55.898 
2:56.167 
2:57.305 
2:58.052 
2:58.170 
2:59.469 
3:00.389 
3:00.504 
3:00.653 
3:01.220 
3:02.448 
3:02.596 
3:02.802 
3:03.216 
3:05.485 
3:05.879 
3:06.699 
3:07.030 
3:07.548 
3:08.938 
3:09.413 
3:09.794 
3:09.872 
3:10.152 
3:10.306 
3:10.485 
3:10.866 
3:12.029 
3:12.096 

Diff 

0.482 
0.698 
1.098 
1.588 
1.900 
5.850 
7.624 
8.611 
8.996 

13.132 
13.515 
14.318 
15.063 
15.815 
16.973 
17.310 
17.463 
18.308 
18.444 
18.713 
19.851 
20.598 
20.716 
22.015 
22.935 
23.050 
23.199 
23.766 
24.994 
25.142 
25.348 
25.762 
28.031 
28.425 
29.245 
29.576 
30.094 
31.484 
31.959 
32.340 
32.418 
32.698 
32.852 
33.031 
33.412 
34.575 
34.642 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.482 

Velocità  Media 

52,587 

Miglior tempo sul giro 

2:37.454 

Velocità Migliore 

52,587 

Giro Migliore di 

301 - Della Calce Fabio 

 

Stampato: 03/04/2016 18:41:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 10:00 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 

Num. 
877 
888 
330 
826 
878 
882 
879 
873 

22 
865 
869 
872 
858 
601 
891 
836 
828 
870 

8 

Nome 
Di Palma Angelo 
Lavorgna Salvatore 
Caprarelli Remo 
De Cristofaro Ferdinando 
Amodio Pietro 
Busillo Vito 
Moschese Daniele 
Savastano Salvatore 
Pappalardo Vincenzo 
Imperadore Orlando 
Bove Francesco 
Amatino Lucio 
Ciarleglio Giuseppe 
Romanelli Giulio 
Petruccio Michele 
Cerra Luigi 
Avizzano Mario 
Russo Roberto 
Pappalardo Vincenzo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Motorsannio 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Motorsannio 

Classe 
T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M2 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

QU (Quad) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Minienduro 85cc 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

Marca 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:12.543 
3:12.631 
3:13.194 
3:14.327 
3:16.510 
3:17.070 
3:21.999 
3:22.411 
3:30.909 
3:31.056 
3:31.149 
3:32.774 
3:35.964 
3:36.671 
3:38.861 
3:42.931 
4:12.891 
4:27.846 
4:42.191 

Diff 
35.089 
35.177 
35.740 
36.873 
39.056 
39.616 
44.545 
44.957 
53.455 
53.602 
53.695 
55.320 
58.510 
59.217 

1:01.407 
1:05.477 
1:35.437 
1:50.392 
2:04.737 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.482 

Velocità  Media 

52,587 

Miglior tempo sul giro 

2:37.454 

Velocità Migliore 

52,587 

Giro Migliore di 

301 - Della Calce Fabio 

 

Stampato: 03/04/2016 18:41:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 1 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 10:00 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
994 
757 
107 
112 
301 
105 
302 
754 
227 
308 
228 
205 
206 
402 
755 
864 
304 
836 
651 
307 
404 
321 
862 
330 
216 
221 
210 
306 
226 
693 
316 
209 
808 
319 
801 
869 
951 
878 
876 
865 
314 
952 
884 
802 
877 
909 
882 
803 

Nome 
Cinotti Mario 
Gallo Davide 
Grosso Francesco 
Zoccola Alfonso 
Della Calce Fabio 
Carmando Ernesto 
Della Rossa Nicola 
Di Guida Stefano 
Gaudio  Luigi 
Cesaro Franco 
Natale Fabrizio 
Scasserra Antonio Argante 
Rega Vincenzo 
Cerra Vittorio 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Delli Franci Silvio 
Brancaccio Roberto 
Cerra Luigi 
Genovese Angelo 
Bottiglieri Domenico 
Donadio Giancarlo 
Sorrentino Giuseppe 
Barone Francesco 
Caprarelli Remo 
D'Aniello Luciano 
Santopaolo Giuseppe 
Vitale Alessio 
Federico Maurizio 
Botteri Mattia 
D'Agostino Michele 
Villano Giuseppe 
Dello Buono Davide 
Castiglione Renato 
Mingione Stanislao 
Giardullo Roberto 
Bove Francesco 
Donadio Giancarlo 
Amodio Pietro 
Campanile Francesco 
Imperadore Orlando 
Gentile Vincenzo 
Brancaccio Roberto 
Fiorillo Vincenzo 
Sansone Graziano 
Di Palma Angelo 
D Amato Marco 
Busillo Vito 
Giardullo Antonio 

Motoclub/Team 
S.P.S. 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Salerno 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Salerno 
Moto S.P.S. 
S.P.S. 
Il Monello 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
Salerno 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Il Monello 
wlamoto.com 
S.P.S. 
Kaiatia 
Il Monello 
wlamoto.com 
Kaiatia 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Moto S.P.S. 
SALERNO 
Salerno 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Il Monello 

Classe 
QU (Quad) 

JU (Junior) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

M3 (Major) 

TCU (Top C lass) 

M2 (Major) 

JU (Junior) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

VU (Veteran) 

JU (Junior) 

T1 (Territoriali) 

M3 (Major) 

T1 (Territoriali) 

CU (Cadetti) 

M1 (Major) 

VU (Veteran) 

M2 (Major) 

T1 (Territoriali) 

M2 (Major) 

S2 (Senior) 

S1 (Senior) 

S2 (Senior) 

M1 (Major) 

S2 (Senior) 

QU (Quad) 

M1 (Major) 

S1 (Senior) 

T2 (Territoriali) 

M3 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

EPU (Epoca) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

Marca 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
HONDA 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:31.176 
2:32.768 
2:35.479 
2:36.266 
2:37.715 
2:38.009 
2:41.626 
2:43.902 
2:46.265 
2:46.577 
2:46.933 
2:47.417 
2:47.485 
2:49.073 
2:50.459 
2:50.894 
2:51.473 
2:51.785 
2:51.876 
2:52.105 
2:52.510 
2:53.768 
2:53.806 
2:54.007 
2:55.181 
2:56.718 
2:56.855 
2:57.304 
2:57.832 
2:58.140 
2:59.565 
3:00.081 
3:00.131 
3:00.430 
3:01.179 
3:03.120 
3:03.348 
3:04.285 
3:04.320 
3:04.571 
3:05.443 
3:06.667 
3:07.883 
3:10.235 
3:10.645 
3:11.375 
3:11.496 
3:12.590 

Diff 

1.592 
4.303 
5.090 
6.539 
6.833 

10.450 
12.726 
15.089 
15.401 
15.757 
16.241 
16.309 
17.897 
19.283 
19.718 
20.297 
20.609 
20.700 
20.929 
21.334 
22.592 
22.630 
22.831 
24.005 
25.542 
25.679 
26.128 
26.656 
26.964 
28.389 
28.905 
28.955 
29.254 
30.003 
31.944 
32.172 
33.109 
33.144 
33.395 
34.267 
35.491 
36.707 
39.059 
39.469 
40.199 
40.320 
41.414 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.592 

Velocità  Media 

54,771 

Miglior tempo sul giro 

2:31.176 

Velocità Migliore 

54,771 

Giro Migliore di 

994 - Cinotti Mario 

 

Stampato: 03/04/2016 18:42:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 10:40 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

Num. 
814 
826 
809 
403 
881 
132 
858 

22 
601 
891 
872 
828 
888 
873 
879 
331 
870 
329 

Nome 
Mastroianni Franco 
De Cristofaro Ferdinando 
Galati Giuseppe 
Gambini Massimo 
Bufano Gennaro 
Antonucci  Albenzio 
Ciarleglio Giuseppe 
Pappalardo Vincenzo 
Romanelli Giulio 
Petruccio Michele 
Amatino Lucio 
Avizzano Mario 
Lavorgna Salvatore 
Savastano Salvatore 
Moschese Daniele 
Annunziato Marcello 
Russo Roberto 
Siano Bruno 

Motoclub/Team 
Kaiatia 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Salerno 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Piedimonte 
Motorsannio 
Salerno 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Di Guida Moto 
Albo Direttori di Gara 

Classe 
T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

VU (Veteran) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

QU (Quad) 

Minienduro 85cc 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:12.940 
3:16.976 
3:17.955 
3:18.703 
3:19.584 
3:22.159 
3:24.681 
3:27.341 
3:28.360 
3:28.763 
3:46.853 
3:52.436 
4:04.936 
4:05.384 
4:59.909 
5:10.799 
5:15.813 
6:56.240 

Diff 
41.764 
45.800 
46.779 
47.527 
48.408 
50.983 
53.505 
56.165 
57.184 
57.587 

1:15.677 
1:21.260 
1:33.760 
1:34.208 
2:28.733 
2:39.623 
2:44.637 
4:25.064 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.592 

Velocità  Media 

54,771 

Miglior tempo sul giro 

2:31.176 

Velocità Migliore 

54,771 

Giro Migliore di 

994 - Cinotti Mario 

 

Stampato: 03/04/2016 18:42:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 2 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 10:40 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
994 
757 
105 
112 
302 
107 
227 
306 
216 
228 
651 
301 
304 
864 
308 
205 
755 
206 
402 
331 
754 
862 
404 
321 
307 
808 
836 
316 
858 
226 
210 
329 
693 
876 
802 
209 
319 
330 
909 
801 
221 
881 
888 
809 
872 
403 
951 
132 

Nome 
Cinotti Mario 
Gallo Davide 
Carmando Ernesto 
Zoccola Alfonso 
Della Rossa Nicola 
Grosso Francesco 
Gaudio  Luigi 
Federico Maurizio 
D'Aniello Luciano 
Natale Fabrizio 
Genovese Angelo 
Della Calce Fabio 
Brancaccio Roberto 
Delli Franci Silvio 
Cesaro Franco 
Scasserra Antonio Argante 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Rega Vincenzo 
Cerra Vittorio 
Annunziato Marcello 
Di Guida Stefano 
Barone Francesco 
Donadio Giancarlo 
Sorrentino Giuseppe 
Bottiglieri Domenico 
Castiglione Renato 
Cerra Luigi 
Villano Giuseppe 
Ciarleglio Giuseppe 
Botteri Mattia 
Vitale Alessio 
Siano Bruno 
D'Agostino Michele 
Campanile Francesco 
Sansone Graziano 
Dello Buono Davide 
Mingione Stanislao 
Caprarelli Remo 
D Amato Marco 
Giardullo Roberto 
Santopaolo Giuseppe 
Bufano Gennaro 
Lavorgna Salvatore 
Galati Giuseppe 
Amatino Lucio 
Gambini Massimo 
Donadio Giancarlo 
Antonucci  Albenzio 

Motoclub/Team 
S.P.S. 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Il Monello 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
Salerno 
S.P.S. 
Il Monello 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Salerno 
Il Monello 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Salerno 
Kaiatia 
Piedimonte 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Albo Direttori di Gara 
S.P.S. 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Il Monello 
Kaiatia 
Moto S.P.S. 
Il Monello 
Il Monello 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Salerno 
Salerno 
Cerbone 

Classe 
QU (Quad) 

JU (Junior) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

M2 (Major) 

TCU (Top C lass) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

S2 (Senior) 

S1 (Senior) 

CU (Cadetti) 

M3 (Major) 

M3 (Major) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

S1 (Senior) 

JU (Junior) 

S1 (Senior) 

VU (Veteran) 

M1 (Major) 

JU (Junior) 

T1 (Territoriali) 

VU (Veteran) 

M2 (Major) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

S2 (Senior) 

S2 (Senior) 

M1 (Major) 

QU (Quad) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

S1 (Senior) 

M3 (Major) 

M2 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

VU (Veteran) 

EPU (Epoca) 

T1 (Territoriali) 

Marca 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
TM 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Beta 
Beta 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:31.624 
2:32.433 
2:33.674 
2:34.210 
2:36.928 
2:40.863 
2:42.326 
2:43.116 
2:43.618 
2:43.783 
2:44.284 
2:44.444 
2:44.665 
2:45.142 
2:45.825 
2:46.056 
2:46.121 
2:46.141 
2:47.335 
2:48.243 
2:48.360 
2:50.190 
2:50.738 
2:50.970 
2:51.209 
2:52.521 
2:52.966 
2:53.034 
2:53.768 
2:54.938 
2:54.966 
2:55.032 
2:55.878 
2:56.506 
2:56.537 
2:57.113 
2:57.769 
2:58.813 
2:58.983 
3:00.028 
3:01.188 
3:01.824 
3:02.999 
3:03.878 
3:05.710 
3:05.751 
3:06.096 
3:06.665 

Diff 

0.809 
2.050 
2.586 
5.304 
9.239 

10.702 
11.492 
11.994 
12.159 
12.660 
12.820 
13.041 
13.518 
14.201 
14.432 
14.497 
14.517 
15.711 
16.619 
16.736 
18.566 
19.114 
19.346 
19.585 
20.897 
21.342 
21.410 
22.144 
23.314 
23.342 
23.408 
24.254 
24.882 
24.913 
25.489 
26.145 
27.189 
27.359 
28.404 
29.564 
30.200 
31.375 
32.254 
34.086 
34.127 
34.472 
35.041 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.809 

Velocità  Media 

54,609 

Miglior tempo sul giro 

2:31.624 

Velocità Migliore 

54,609 

Giro Migliore di 

994 - Cinotti Mario 

 

Stampato: 03/04/2016 18:42:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 3 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 11:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 

Num. 
314 
884 
878 
814 
877 
869 
826 
865 

22 
873 
828 
601 
879 
870 
952 
882 
803 

Nome 
Gentile Vincenzo 
Fiorillo Vincenzo 
Amodio Pietro 
Mastroianni Franco 
Di Palma Angelo 
Bove Francesco 
De Cristofaro Ferdinando 
Imperadore Orlando 
Pappalardo Vincenzo 
Savastano Salvatore 
Avizzano Mario 
Romanelli Giulio 
Moschese Daniele 
Russo Roberto 
Brancaccio Roberto 
Busillo Vito 
Giardullo Antonio 

Motoclub/Team 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Motorsannio 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Di Guida Moto 
SALERNO 
Di Guida Moto 
Il Monello 

Classe 
M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

QU (Quad) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Minienduro 85cc 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

Marca 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:06.962 
3:07.422 
3:07.504 
3:07.916 
3:08.042 
3:08.663 
3:09.556 
3:13.285 
3:21.843 
3:27.097 
3:29.788 
3:33.631 
3:56.236 
4:25.700 
4:34.248 
5:11.186 

11:13.511 

Diff 
35.338 
35.798 
35.880 
36.292 
36.418 
37.039 
37.932 
41.661 
50.219 
55.473 
58.164 

1:02.007 
1:24.612 
1:54.076 
2:02.624 
2:39.562 
8:41.887 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.809 

Velocità  Media 

54,609 

Miglior tempo sul giro 

2:31.624 

Velocità Migliore 

54,609 

Giro Migliore di 

994 - Cinotti Mario 

 

Stampato: 03/04/2016 18:42:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 3 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 11:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
994 
757 
301 
112 
105 
107 
402 
302 
306 
755 
754 
206 
205 
228 
227 
308 
651 
216 
209 
862 
304 
321 
404 
210 
801 
876 
307 
808 
226 
802 
864 
316 
869 
331 
329 
836 
693 
319 
132 
221 
877 
865 
809 
951 
314 
403 
909 
872 

Nome 
Cinotti Mario 
Gallo Davide 
Della Calce Fabio 
Zoccola Alfonso 
Carmando Ernesto 
Grosso Francesco 
Cerra Vittorio 
Della Rossa Nicola 
Federico Maurizio 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Di Guida Stefano 
Rega Vincenzo 
Scasserra Antonio Argante 
Natale Fabrizio 
Gaudio  Luigi 
Cesaro Franco 
Genovese Angelo 
D'Aniello Luciano 
Dello Buono Davide 
Barone Francesco 
Brancaccio Roberto 
Sorrentino Giuseppe 
Donadio Giancarlo 
Vitale Alessio 
Giardullo Roberto 
Campanile Francesco 
Bottiglieri Domenico 
Castiglione Renato 
Botteri Mattia 
Sansone Graziano 
Delli Franci Silvio 
Villano Giuseppe 
Bove Francesco 
Annunziato Marcello 
Siano Bruno 
Cerra Luigi 
D'Agostino Michele 
Mingione Stanislao 
Antonucci  Albenzio 
Santopaolo Giuseppe 
Di Palma Angelo 
Imperadore Orlando 
Galati Giuseppe 
Donadio Giancarlo 
Gentile Vincenzo 
Gambini Massimo 
D Amato Marco 
Amatino Lucio 

Motoclub/Team 
S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Il Monello 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Il Monello 
S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Piedimonte 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Piedimonte 
Kaiatia 
Di Guida Moto 
Salerno 
Albo Direttori di Gara 
Salerno 
S.P.S. 
Kaiatia 
Cerbone 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
wlamoto.com 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Il Monello 
Di Guida Moto 

Classe 
QU (Quad) 

JU (Junior) 

M3 (Major) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

VU (Veteran) 

M2 (Major) 

M1 (Major) 

JU (Junior) 

JU (Junior) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

CU (Cadetti) 

S2 (Senior) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

M3 (Major) 

M2 (Major) 

VU (Veteran) 

S2 (Senior) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

S2 (Senior) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

QU (Quad) 

M3 (Major) 

T1 (Territoriali) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

M1 (Major) 

VU (Veteran) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

Marca 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
HONDA 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
KTM 
CAN AM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Beta 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:29.208 
2:29.853 
2:30.557 
2:30.947 
2:31.132 
2:35.491 
2:39.233 
2:40.177 
2:40.740 
2:40.867 
2:41.445 
2:41.805 
2:41.876 
2:41.949 
2:42.144 
2:43.521 
2:43.692 
2:45.075 
2:46.210 
2:46.454 
2:46.832 
2:48.583 
2:48.776 
2:49.361 
2:49.901 
2:50.695 
2:51.037 
2:52.489 
2:52.625 
2:52.780 
2:53.204 
2:53.502 
2:53.637 
2:54.147 
2:55.678 
2:56.342 
2:57.314 
2:57.574 
2:58.914 
2:59.450 
2:59.455 
3:00.035 
3:00.457 
3:01.074 
3:01.986 
3:02.214 
3:03.173 
3:03.986 

Diff 

0.645 
1.349 
1.739 
1.924 
6.283 

10.025 
10.969 
11.532 
11.659 
12.237 
12.597 
12.668 
12.741 
12.936 
14.313 
14.484 
15.867 
17.002 
17.246 
17.624 
19.375 
19.568 
20.153 
20.693 
21.487 
21.829 
23.281 
23.417 
23.572 
23.996 
24.294 
24.429 
24.939 
26.470 
27.134 
28.106 
28.366 
29.706 
30.242 
30.247 
30.827 
31.249 
31.866 
32.778 
33.006 
33.965 
34.778 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.645 

Velocità  Media 

55,493 

Miglior tempo sul giro 

2:29.208 

Velocità Migliore 

55,493 

Giro Migliore di 

994 - Cinotti Mario 

 

Stampato: 03/04/2016 18:43:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 11:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 

Num. 
814 
884 
882 
878 
881 
826 
952 
330 

22 
888 
803 
828 
601 
870 
858 

Nome 
Mastroianni Franco 
Fiorillo Vincenzo 
Busillo Vito 
Amodio Pietro 
Bufano Gennaro 
De Cristofaro Ferdinando 
Brancaccio Roberto 
Caprarelli Remo 
Pappalardo Vincenzo 
Lavorgna Salvatore 
Giardullo Antonio 
Avizzano Mario 
Romanelli Giulio 
Russo Roberto 
Ciarleglio Giuseppe 

Motoclub/Team 
Kaiatia 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
SALERNO 
Moto S.P.S. 
Motorsannio 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Kaiatia 
Salerno 
Di Guida Moto 
Piedimonte 

Classe 
T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

M2 (Major) 

QU (Quad) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Minienduro 85cc 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Suzuki 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:04.257 
3:05.160 
3:06.186 
3:06.974 
3:08.748 
3:09.241 
3:12.167 
3:14.821 
3:16.663 
3:20.377 
3:24.478 
3:25.281 
3:27.962 
4:30.059 

16:11.555 

Diff 
35.049 
35.952 
36.978 
37.766 
39.540 
40.033 
42.959 
45.613 
47.455 
51.169 
55.270 
56.073 
58.754 

2:00.851 
13:42.347 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.645 

Velocità  Media 

55,493 

Miglior tempo sul giro 

2:29.208 

Velocità Migliore 

55,493 

Giro Migliore di 

994 - Cinotti Mario 

 

Stampato: 03/04/2016 18:43:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 4 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 11:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
107 
105 
112 
301 
994 
228 
302 
216 
402 
227 
205 
306 
757 
651 
308 
206 
755 
321 
331 
864 
862 
304 
210 
307 
404 
226 
858 
808 
316 
801 
836 
754 
209 
869 
802 
876 
693 
909 
329 
403 
881 
221 
803 
314 
814 
132 
826 
882 

Nome 
Grosso Francesco 
Carmando Ernesto 
Zoccola Alfonso 
Della Calce Fabio 
Cinotti Mario 
Natale Fabrizio 
Della Rossa Nicola 
D'Aniello Luciano 
Cerra Vittorio 
Gaudio  Luigi 
Scasserra Antonio Argante 
Federico Maurizio 
Gallo Davide 
Genovese Angelo 
Cesaro Franco 
Rega Vincenzo 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Sorrentino Giuseppe 
Annunziato Marcello 
Delli Franci Silvio 
Barone Francesco 
Brancaccio Roberto 
Vitale Alessio 
Bottiglieri Domenico 
Donadio Giancarlo 
Botteri Mattia 
Ciarleglio Giuseppe 
Castiglione Renato 
Villano Giuseppe 
Giardullo Roberto 
Cerra Luigi 
Di Guida Stefano 
Dello Buono Davide 
Bove Francesco 
Sansone Graziano 
Campanile Francesco 
D'Agostino Michele 
D Amato Marco 
Siano Bruno 
Gambini Massimo 
Bufano Gennaro 
Santopaolo Giuseppe 
Giardullo Antonio 
Gentile Vincenzo 
Mastroianni Franco 
Antonucci  Albenzio 
De Cristofaro Ferdinando 
Busillo Vito 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Salerno 
S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Piedimonte 
S.P.S. 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Il Monello 
Il Monello 
Salerno 
Piedimonte 
Piedimonte 
Salerno 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Salerno 
wlamoto.com 
Piedimonte 
wlamoto.com 
Kaiatia 
Il Monello 
Salerno 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
S.P.S. 
Il Monello 
Albo Direttori di Gara 
Salerno 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Kaiatia 
Cerbone 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 

Classe 
TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

M3 (Major) 

QU (Quad) 

S1 (Senior) 

M2 (Major) 

S2 (Senior) 

VU (Veteran) 

S1 (Senior) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

JU (Junior) 

CU (Cadetti) 

M1 (Major) 

S1 (Senior) 

JU (Junior) 

M2 (Major) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M3 (Major) 

S2 (Senior) 

M1 (Major) 

VU (Veteran) 

S2 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

JU (Junior) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

QU (Quad) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

VU (Veteran) 

T1 (Territoriali) 

S1 (Senior) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
CAN AM 
Suzuki 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
CAN AM 
Beta 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:30.282 
2:31.287 
2:31.758 
2:35.314 
2:35.782 
2:40.050 
2:40.930 
2:41.072 
2:41.318 
2:41.502 
2:41.519 
2:42.368 
2:42.545 
2:43.508 
2:44.034 
2:44.775 
2:45.211 
2:45.482 
2:47.156 
2:47.278 
2:47.679 
2:47.999 
2:48.442 
2:48.930 
2:51.154 
2:51.675 
2:51.691 
2:51.914 
2:52.470 
2:52.529 
2:53.462 
2:54.110 
2:54.417 
2:54.582 
2:54.629 
2:54.902 
2:57.280 
2:57.283 
2:58.138 
3:01.976 
3:01.990 
3:02.709 
3:03.658 
3:04.663 
3:04.733 
3:05.085 
3:05.566 
3:05.709 

Diff 

1.005 
1.476 
5.032 
5.500 
9.768 

10.648 
10.790 
11.036 
11.220 
11.237 
12.086 
12.263 
13.226 
13.752 
14.493 
14.929 
15.200 
16.874 
16.996 
17.397 
17.717 
18.160 
18.648 
20.872 
21.393 
21.409 
21.632 
22.188 
22.247 
23.180 
23.828 
24.135 
24.300 
24.347 
24.620 
26.998 
27.001 
27.856 
31.694 
31.708 
32.427 
33.376 
34.381 
34.451 
34.803 
35.284 
35.427 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.005 

Velocità  Media 

55,096 

Miglior tempo sul giro 

2:30.282 

Velocità Migliore 

55,096 

Giro Migliore di 

107 - Grosso Francesco 

 

Stampato: 03/04/2016 18:43:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 5 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 12:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

Num. 
951 
884 
878 
872 
888 
865 
952 
877 

22 
809 
828 
601 
870 
319 

Nome 
Donadio Giancarlo 
Fiorillo Vincenzo 
Amodio Pietro 
Amatino Lucio 
Lavorgna Salvatore 
Imperadore Orlando 
Brancaccio Roberto 
Di Palma Angelo 
Pappalardo Vincenzo 
Galati Giuseppe 
Avizzano Mario 
Romanelli Giulio 
Russo Roberto 
Mingione Stanislao 

Motoclub/Team 
Salerno 
Salerno 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Piedimonte 
SALERNO 
Di Guida Moto 
Motorsannio 
wlamoto.com 
Kaiatia 
Salerno 
Di Guida Moto 
Kaiatia 

Classe 
EPU (Epoca) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

T1 (Territoriali) 

QU (Quad) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Minienduro 85cc 

T1 (Territoriali) 

M3 (Major) 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:05.748 
3:06.470 
3:06.921 
3:07.683 
3:09.317 
3:11.006 
3:11.169 
3:12.854 
3:15.216 
3:17.746 
3:24.363 
3:42.668 
4:31.862 
4:48.781 

Diff 
35.466 
36.188 
36.639 
37.401 
39.035 
40.724 
40.887 
42.572 
44.934 
47.464 
54.081 

1:12.386 
2:01.580 
2:18.499 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.005 

Velocità  Media 

55,096 

Miglior tempo sul giro 

2:30.282 

Velocità Migliore 

55,096 

Giro Migliore di 

107 - Grosso Francesco 

 

Stampato: 03/04/2016 18:43:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 5 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 12:15 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 2/2 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
105 
112 
994 
757 
301 
302 
227 
107 
755 
228 
308 
210 
754 
205 
306 
216 
331 
209 
862 
404 
206 
836 
307 
808 
858 
321 
316 
864 
802 
329 
801 
909 
693 
319 
402 
651 
809 
877 
878 
882 
221 
865 
403 
226 
803 
814 
951 
876 

Nome 
Carmando Ernesto 
Zoccola Alfonso 
Cinotti Mario 
Gallo Davide 
Della Calce Fabio 
Della Rossa Nicola 
Gaudio  Luigi 
Grosso Francesco 
Vecchio Girolamo Giuseppe 
Natale Fabrizio 
Cesaro Franco 
Vitale Alessio 
Di Guida Stefano 
Scasserra Antonio Argante 
Federico Maurizio 
D'Aniello Luciano 
Annunziato Marcello 
Dello Buono Davide 
Barone Francesco 
Donadio Giancarlo 
Rega Vincenzo 
Cerra Luigi 
Bottiglieri Domenico 
Castiglione Renato 
Ciarleglio Giuseppe 
Sorrentino Giuseppe 
Villano Giuseppe 
Delli Franci Silvio 
Sansone Graziano 
Siano Bruno 
Giardullo Roberto 
D Amato Marco 
D'Agostino Michele 
Mingione Stanislao 
Cerra Vittorio 
Genovese Angelo 
Galati Giuseppe 
Di Palma Angelo 
Amodio Pietro 
Busillo Vito 
Santopaolo Giuseppe 
Imperadore Orlando 
Gambini Massimo 
Botteri Mattia 
Giardullo Antonio 
Mastroianni Franco 
Donadio Giancarlo 
Campanile Francesco 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Il Monello 
S.P.S. 
Salerno 
Salerno 
Moto S.P.S. 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
Il Monello 
Moto S.P.S. 
Salerno 
Piedimonte 
Di Guida Moto 
S.P.S. 
Il Monello 
Salerno 
Salerno 
Il Monello 
Piedimonte 
Salerno 
Il Monello 
Salerno 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Il Monello 
Kaiatia 
Piedimonte 
Piedimonte 
Albo Direttori di Gara 
Il Monello 
Il Monello 
S.P.S. 
Kaiatia 
Salerno 
Salerno 
wlamoto.com 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Piedimonte 
Salerno 
wlamoto.com 
Il Monello 
Kaiatia 
Salerno 
Di Guida Moto 

Classe 
TCU (Top C lass) 

TCU (Top C lass) 

QU (Quad) 

JU (Junior) 

M3 (Major) 

M2 (Major) 

S1 (Senior) 

TCU (Top C lass) 

JU (Junior) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

S2 (Senior) 

JU (Junior) 

S1 (Senior) 

M1 (Major) 

S2 (Senior) 

M1 (Major) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

VU (Veteran) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M2 (Major) 

M1 (Major) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

QU (Quad) 

M3 (Major) 

VU (Veteran) 

CU (Cadetti) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

S1 (Senior) 

T1 (Territoriali) 

VU (Veteran) 

S2 (Senior) 

T2 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

EPU (Epoca) 

T2 (Territoriali) 

Marca 
KTM 
KTM 
CAN AM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
HONDA 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Beta 
Beta 
CAN AM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:29.402 
2:32.467 
2:33.541 
2:34.408 
2:34.961 
2:38.976 
2:39.351 
2:40.284 
2:41.505 
2:42.213 
2:42.246 
2:43.257 
2:43.407 
2:44.651 
2:45.154 
2:46.097 
2:46.910 
2:47.376 
2:47.760 
2:48.260 
2:49.121 
2:49.344 
2:50.150 
2:51.422 
2:51.524 
2:51.711 
2:52.078 
2:52.894 
2:54.339 
2:54.696 
2:54.719 
2:54.827 
2:57.376 
2:57.963 
2:58.289 
2:59.574 
2:59.937 
3:01.083 
3:01.116 
3:01.382 
3:02.372 
3:02.429 
3:03.996 
3:04.274 
3:04.340 
3:05.105 
3:07.635 
3:07.746 

Diff 

3.065 
4.139 
5.006 
5.559 
9.574 
9.949 

10.882 
12.103 
12.811 
12.844 
13.855 
14.005 
15.249 
15.752 
16.695 
17.508 
17.974 
18.358 
18.858 
19.719 
19.942 
20.748 
22.020 
22.122 
22.309 
22.676 
23.492 
24.937 
25.294 
25.317 
25.425 
27.974 
28.561 
28.887 
30.172 
30.535 
31.681 
31.714 
31.980 
32.970 
33.027 
34.594 
34.872 
34.938 
35.703 
38.233 
38.344 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.065 

Velocità  Media 

55,421 

Miglior tempo sul giro 

2:29.402 

Velocità Migliore 

55,421 

Giro Migliore di 

105 - Carmando Ernesto 

 

Stampato: 03/04/2016 18:43:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 12:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)

 MC MOTORSANNIO

Pagina 1/2 



Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

Num. 
888 
884 
869 
826 
314 
952 
872 
881 
828 
304 
601 

22 
132 
870 

Nome 
Lavorgna Salvatore 
Fiorillo Vincenzo 
Bove Francesco 
De Cristofaro Ferdinando 
Gentile Vincenzo 
Brancaccio Roberto 
Amatino Lucio 
Bufano Gennaro 
Avizzano Mario 
Brancaccio Roberto 
Romanelli Giulio 
Pappalardo Vincenzo 
Antonucci  Albenzio 
Russo Roberto 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Salerno 
Di Guida Moto 
wlamoto.com 
Moto S.P.S. 
SALERNO 
Di Guida Moto 
Di Guida Moto 
Kaiatia 
Salerno 
Salerno 
Motorsannio 
Cerbone 
Di Guida Moto 

Classe 
T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T2 (Territoriali) 

M1 (Major) 

EPU (Epoca) 

T2 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

M3 (Major) 

Minienduro 85cc 

QU (Quad) 

T1 (Territoriali) 

T1 (Territoriali) 

Marca 
Suzuki 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
3:08.256 
3:08.860 
3:09.490 
3:11.728 
3:14.570 
3:17.283 
3:18.213 
3:18.969 
3:24.040 
3:26.921 
3:33.070 
3:35.067 
3:38.883 
3:49.231 

Diff 
38.854 
39.458 
40.088 
42.326 
45.168 
47.881 
48.811 
49.567 
54.638 
57.519 

1:03.668 
1:05.665 
1:09.481 
1:19.829 

Regione 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 
Campania 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.065 

Velocità  Media 

55,421 

Miglior tempo sul giro 

2:29.402 

Velocità Migliore 

55,421 

Giro Migliore di 

105 - Carmando Ernesto 

 

Stampato: 03/04/2016 18:43:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI 2^ Prova 
Cross Test 

PS 6 

Gara (1 Giri) 

Cross Test - Ponte (BN) 2,300 Km. 

03/04/2016 12:45 

Camp. Reg. Enduro Sprint FMI Campania - 2^ Prova - Ponte (BN)
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